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Recreatieve Meerkamp deel 4
Wezep, 14-3-2015

1 - Recreatieve Meerkamp 14-3-2015 - 16:30

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag minioren 1 en 2
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrna Korenberg Noord Veluwe 20.54 200700098 19.60
2. Elina Teunisse De Houtrib 23.18 200700012 23.67
3. Anna Prins De Hokseberg 47.78 200800024 45.86

DIS Rhodee van den Ham Flevo 25.29 200700090 A A

Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag minioren 1 en 2
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niek Issard De Houtrib 20.35 200700037 20.02
2. Chiel Pols De Hokseberg NT 200700381 25.97

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag minioren 3 en 4
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alexia Marin De Woelwaters 46.00 200502064 42.22
2. Mette Etmans De Houtrib 45.21 200500848 44.46
3. Anna Kamphuis Flevo 45.58 200600334 44.98
4. Nerena van den Ham Flevo 48.06 200500926 45.57
5. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 48.19 200601032 46.73
6. Merel van Gelder De Hokseberg 48.64 200501480 47.80
7. Lieneke Sielias Z&PC Triton Putten 53.16 200600552 50.95
8. Melody van de Biezen Flevo NT 200601720 52.04
9. Jorinde van den Akker Flevo 53.81 200502034 53.00

10. Sara Metzger De Hokseberg 51.82 200600262 53.16
11. Ranka van Boeschoten Z&PC Triton Putten 1:09.52 200501664 1:04.44
12. Simone Nuis De Hokseberg 1:04.13 200501792 1:06.43
13. Joyce van Beek Z&PC Triton Putten 1:12.10 200600652 1:06.63
14. Femke Koster Flevo NT 200601148 1:15.36

AFGEM Sevanja Maurer Z&PC Triton Putten 1:13.13 200601710

BM Kim Westerink De Hokseberg 39.22 200501078 42.03

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag minioren 3 en 4
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lucas van Ooijen De Woelwaters NT 200502289 39.04
2. Niels Doppenberg De Houtrib 47.36 200502149 43.26
3. Thijs Groothuismink De Hokseberg 47.13 200600159 44.27
4. Fernando Ferat Tahiraj De Hokseberg NT 200501505 1:04.59
5. Floris van Ballengooyen Z&PC Triton Putten 1:25.14 200502057 1:07.97

AFGEM Yushua Khattouti De Houtrib 56.69 200500257

BM Quinten van Aar De Houtrib 41.57 200500359 40.33
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Recreatieve Meerkamp deel 4
Wezep, 14-3-2015

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag minioren 5 en junioren1
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Quinty Roseboom De Houtrib 38.64 200302188 38.36
2. Charlotte van Hamersveld Flevo 42.07 200303174 39.99
3. Nienke van der Klugt De Houtrib 42.06 200403236 40.83
4. Naomi Pater De Hokseberg 41.27 200400056 41.70
5. Noor Zwart De Houtrib 41.02 200400350 41.95
6. Manon Bultman De Hokseberg 44.82 200304214 44.64
7. Romi Jekel Flevo 51.17 200400864 44.73
8. Demi van Beek Z&PC Triton Putten 45.25 200402826 45.32
9. Farah ten Bärge De Woelwaters 47.09 200403170 45.46

10. Amber Westerink De Hokseberg 45.26 200401078 45.48
11. Mooise Gulden De Woelwaters 45.77 200403172 45.72
12. Marit van Boeschoten Z&PC Triton Putten 51.46 200302912 46.87
13. Noraly Luitjes Z&PC Triton Putten NT 200402666 48.37
14. Birgit Budding Noord Veluwe 49.60 200301348 50.20
15. Kirsten Schoonhoven Noord Veluwe 1:00.33 200303850 50.47
16. Marjolein Kloosterman Noord Veluwe 55.02 200403994 50.58
17. Marie-Louise Jansen Z&PC Triton Putten NT 200404302 53.43
18. Noa Doppenberg Z&PC Triton Putten 57.75 200402828 54.04
19. Jannieke Beijeman De Hokseberg NT 200404064 58.67
20. Femke Schreuder Z&PC Triton Putten 1:10.40 200403958 59.28

AFGEM Vivian Uijtenbogaart De Houtrib 52.02 200403642

BM Cynthia Bronkhorst Z&PC Triton Putten 33.77 200301084 33.95
BM Amber Kruger De Woelwaters 36.76 200302624 36.11
BM Esmée Groothuismink De Hokseberg 36.83 200400150 36.29
BM Danique Drost De Hokseberg 39.32 200400054 39.96

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag minioren 5 en 6
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Huub Gijsbertsen Z&PC Triton Putten 37.47 200303095 34.96
2. Tristan Scholtens De Houtrib 40.13 200402107 40.45
3. Jayden Koetsier De Houtrib 40.15 200400163 40.72
4. Jacco Rook Flevo 40.95 200402141 41.07
5. Jasper van der Bijl De Woelwaters 43.59 200301273 42.39
6. Danny Brown De Houtrib 41.63 200401511 42.77
7. Tumani Graham De Houtrib 44.82 200400101 43.77
8. Lars Bruinink Noord Veluwe 51.20 200303865 45.08
9. Luka Bottenberg De Woelwaters 44.51 200402395 45.51

10. Marijn Teekens De Woelwaters 47.31 200402393 45.78
11. Carsten Bruinink Noord Veluwe 54.25 200303861 51.23
12. Sil Leusink De Hokseberg 50.32 200402419 51.96
13. Willem Leusink Noord Veluwe 57.49 200303711 52.12
14. Bart Werrie Flevo 52.78 200401413 56.64
15. Chris van den Hoorn Z&PC Triton Putten 51.36 200402049 1:00.49
16. Jesse Bruines De Houtrib NT 200402413 1:18.86
DIS Tijn Kooijman Flevo 58.44 200303443 A A

AFGEM Lars Eibrink De Hokseberg 48.49 200402421

BM Tobias Scholtens De Houtrib 36.37 200400665 38.20
BM Menno Otten De Houtrib 38.97 200400315 38.48
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Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag junioren 2 en 3
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rayna van Wezep De Houtrib 36.27 200105424 35.95
2. Maria-Meg Verbaan Z&PC Triton Putten 38.03 200203472 37.64
3. Mileen Ata Z&PC Triton Putten 41.31 200104880 39.77
4. Inge Drent De Hokseberg 42.36 200203966 40.28
5. Nina Honing De Houtrib 39.00 200203240 41.11
6. Marit de Vos De Woelwaters 38.68 200103444 41.31
7. Iris Bultman De Hokseberg 43.66 200203428 42.71
8. Maxine Wellenberg De Hokseberg 45.57 200101306 43.69
9. Noiah-Faye Hoelen De Woelwaters 45.44 200204060 44.06

10. Jeanne Venema De Woelwaters 45.32 200103194 44.82

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag junioren 1 en 2
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Declan Drost De Hokseberg NT 200100203 33.27
2. Mark Peters De Houtrib 35.70 200101431 34.71
3. Daan van Rooten Flevo 35.32 200203331 35.02
4. Tim Scholtens De Houtrib 35.52 200202105 35.42
5. Dave Zwart Z&PC Triton Putten 40.53 200203809 38.53
6. Renzo Meester Flevo 39.49 200202897 39.18
7. Mart Schoots De Hokseberg 41.89 200200197 40.07
8. Casper Kruger De Woelwaters 40.08 200202137 40.47
9. Jochem Kuipers Z&PC Triton Putten 42.70 200200181 41.42

10. Gijs Veen De Woelwaters 46.73 200201291 43.14
11. Jelle van Drie Flevo 45.22 200104089 43.19
12. Liam Dijkhuizen De Woelwaters 46.36 200104763 45.33
13. Gideon Brink De Hokseberg 48.05 200202179 46.54

AFGEM Maurits van Rhee Z&PC Triton Putten 51.15 200203807
AFGEM David Hu Noord Veluwe 50.76 200104715

BM Nathan van Wees De Houtrib 30.75 200101427 30.88
BM Andy Luijendijk De Houtrib 31.93 200104217 32.03

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag jeugd 1 en 2
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Romy Blom Flevo 33.79 200004896 34.33
2. Ivana Fiest Nunez De Houtrib 36.93 199906414 35.27
3. Noah van Dusschoten Flevo 37.75 200003832 35.90
4. Kathleen Cornelissen De Woelwaters 34.12 199905210 36.16
5. Stacey van Weenen De Houtrib 33.89 200002450 36.70
6. Iris Heijnen Flevo NT 200006484 36.95
7. Anne Nieborg Flevo 36.26 199903136 36.98
8. Maaike Prins De Hokseberg 38.94 199904560 38.00
9. Anne-Thérèse Plat Z&PC Triton Putten 39.04 199902220 38.23

10. Cheline Siebert Flevo 39.25 200003800 40.71
11. Femke Kleter Flevo 40.72 199904672 40.73
12. Tina Hofman Flevo 41.46 199906354 41.08
13. Karlijn van Marle Z&PC Triton Putten 37.46 199906308 42.03
14. Iris Willemsen Z&PC Triton Putten 52.48 199906412 47.72
15. Charlot Bakker Noord Veluwe 49.22 199903084 51.96
16. Judith Flier Noord Veluwe 53.23 199904764 55.53
17. Meta Schuurman De Hokseberg 1:46.02 199905784 1:42.93
DIS Lisa Spee Flevo 42.61 200000088 A A

AFGEM Marlike Sytsma Flevo NT 200006334
AFGEM Eva Couperus De Woelwaters 38.80 199905484
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag junioren 3 en 4
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matthijs Visch De Hokseberg 30.74 199904489 30.11
2. Noël Butoh De Woelwaters 32.92 200003701 33.24
3. Jan Post De Hokseberg 35.94 200004363 35.30

AFGEM Marc Jacobs De Houtrib 35.56 200005317
AFGEM Imran Khattouti De Houtrib 31.33 199904143
AFGEM Damon Beekhof Z&PC Triton Putten 30.89 199903999

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag senioren open
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne-Wikke Verbaan Z&PC Triton Putten 34.38 199706436 33.39
2. Jacolien Timmerman Noord Veluwe 35.88 199706102 35.49
3. Julia Koopman Noord Veluwe 37.10 199606688 36.83
4. Ruth Staal Noord Veluwe 40.36 199506556 40.66
5. Marieke van Soest Flevo 33.70 198705848 46.25

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag senioren open
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Auke Flier Noord Veluwe 32.95 199704811 32.30
2. Rick Vaarkamp Z&PC Triton Putten 31.16 199404979 33.92
3. Yannick Butoh De Woelwaters 34.56 199804313 35.40

AFGEM Niek Blok Flevo 34.15 199705415
AFGEM Luc Heerlien Z&PC Triton Putten NT 199705535
AFGEM Noah Venema De Woelwaters 33.96 199801177

BM Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 26.47 199604027 27.48

Programmanr. 14 Jongens, 25m vlinderslag minioren 1 en 2
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niek Issard De Houtrib 26.29 200700037 24.69

Programmanr. 15 Meisjes, 25m vlinderslag minioren 3 en 4
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Westerink De Hokseberg 24.83 200501078 22.39
2. Anna Kamphuis Flevo 27.42 200600334 26.41
3. Nerena van den Ham Flevo 27.69 200500926 28.18
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Recreatieve Meerkamp deel 4
Wezep, 14-3-2015

Programmanr. 16 Jongens, 25m vlinderslag minioren 3 en 4
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Quinten van Aar De Houtrib 23.57 200500359 21.67
AFGEM Yushua Khattouti De Houtrib 40.49 200500257

Programmanr. 17 Meisjes, 25m vlinderslag minioren 5 en junioren 1
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Esmée Groothuismink De Hokseberg 19.97 200400150 19.10
2. Quinty Roseboom De Houtrib 23.57 200302188 22.89
3. Amber Westerink De Hokseberg 27.56 200401078 25.29
4. Danique Drost De Hokseberg 22.39 200400054 25.44
5. Marjolein Kloosterman Noord Veluwe NT 200403994 25.45
6. Noor Zwart De Houtrib 27.12 200400350 26.25
7. Noraly Luitjes Z&PC Triton Putten NT 200402666 26.99
8. Demi van Beek Z&PC Triton Putten 29.16 200402826 27.74
9. Noa Doppenberg Z&PC Triton Putten NT 200402828 35.42

Programmanr. 18 Jongens, 25m vlinderslag minioren 5 en 6
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Huub Gijsbertsen Z&PC Triton Putten 22.39 200303095 19.87 FJ 1
2. Menno Otten De Houtrib 19.62 200400315 19.87 FJ 2
3. Tobias Scholtens De Houtrib 24.64 200400665 23.07
4. Tristan Scholtens De Houtrib 28.47 200402107 23.27
5. Jayden Koetsier De Houtrib 28.53 200400163 23.29
6. Danny Brown De Houtrib 25.05 200401511 23.65

DIS Sil Leusink De Hokseberg NT 200402419 VD

AFGEM Lars Eibrink De Hokseberg NT 200402421

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag junioren 2 en 3
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rayna van Wezep De Houtrib 44.77 200105424 42.61
2. Maria-Meg Verbaan Z&PC Triton Putten NT 200203472 46.60
3. Nina Honing De Houtrib 58.86 200203240 49.71

DIS Inge Drent De Hokseberg 55.61 200203966 VC

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag junioren 1 en 2
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nathan van Wees De Houtrib 35.91 200101427 36.49
2. Andy Luijendijk De Houtrib 40.31 200104217 38.77
3. Declan Drost De Hokseberg NT 200100203 41.04
4. Tim Scholtens De Houtrib 45.51 200202105 47.72
5. Jochem Kuipers Z&PC Triton Putten 1:09.64 200200181 56.64

AFGEM David Hu Noord Veluwe NT 200104715
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Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag jeugd 1 en 2
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Romy Blom Flevo 37.86 200004896 40.50
2. Ivana Fiest Nunez De Houtrib 41.92 199906414 42.78
3. Noah van Dusschoten Flevo 41.10 200003832 43.19
4. Stacey van Weenen De Houtrib 40.10 200002450 44.16
5. Anne Nieborg Flevo 45.95 199903136 45.30
6. Karlijn van Marle Z&PC Triton Putten 46.02 199906308 45.33
7. Kathleen Cornelissen De Woelwaters 44.42 199905210 46.92
8. Maaike Prins De Hokseberg 49.43 199904560 49.58
9. Femke Kleter Flevo 50.54 199904672 53.68

10. Charlot Bakker Noord Veluwe 56.56 199903084 57.26
AFGEM Eva Couperus De Woelwaters 47.25 199905484

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag junioren 3 en 4
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matthijs Visch De Hokseberg 39.98 199904489 41.56
AFGEM Marc Jacobs De Houtrib NT 200005317
AFGEM Imran Khattouti De Houtrib 39.50 199904143
AFGEM Damon Beekhof Z&PC Triton Putten 50.03 199903999

Programmanr. 23 Dames, 50m vlinderslag senioren open
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne-Wikke Verbaan Z&PC Triton Putten 45.10 199706436 39.85
2. Jacolien Timmerman Noord Veluwe 43.90 199706102 40.79
3. Julia Koopman Noord Veluwe 50.62 199606688 44.38
4. Marieke van Soest Flevo 37.36 198705848 57.65

Programmanr. 24 Heren, 50m vlinderslag senioren open
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Noah Venema De Woelwaters 46.67 199801177

BM Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 28.11 199604027 29.53

Programmanr. 25 Meisjes, 25m rugslag minioren 1 en 2
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrna Korenberg Noord Veluwe 24.94 200700098 23.61
2. Rhodee van den Ham Flevo 25.55 200700090 26.46
3. Elina Teunisse De Houtrib 25.90 200700012 26.47
4. Anna Prins De Hokseberg 44.05 200800024 51.41
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Programmanr. 26 Jongens, 25m rugslag minioren 1 en 2
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chiel Pols De Hokseberg 39.70 200700381 31.54

Programmanr. 27 Meisjes, 50m rugslag minioren 3 en 4
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alexia Marin De Woelwaters 52.72 200502064 52.98
2. Mette Etmans De Houtrib 53.05 200500848 54.29
3. Lieneke Sielias Z&PC Triton Putten 54.52 200600552 56.92 FJ 1
4. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 54.92 200601032 56.92 FJ 2
5. Melody van de Biezen Flevo NT 200601720 58.27
6. Jorinde van den Akker Flevo 1:00.82 200502034 1:00.21
7. Merel van Gelder De Hokseberg 1:00.23 200501480 1:00.70
8. Sara Metzger De Hokseberg 1:08.42 200600262 1:02.80
9. Joyce van Beek Z&PC Triton Putten 1:08.20 200600652 1:05.84

10. Femke Koster Flevo 1:12.89 200601148 1:10.72
11. Ranka van Boeschoten Z&PC Triton Putten 1:14.81 200501664 1:13.58
12. Simone Nuis De Hokseberg 1:18.67 200501792 1:13.88

AFGEM Sevanja Maurer Z&PC Triton Putten NT 200601710

Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag minioren 3 en 4
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels Doppenberg De Houtrib 56.58 200502149 54.81
2. Fernando Ferat Tahiraj De Hokseberg 1:06.39 200501505 1:09.23
3. Floris van Ballengooyen Z&PC Triton Putten 1:33.32 200502057 1:16.03

DIS Thijs Groothuismink De Hokseberg 58.71 200600159 RC

BM Lucas van Ooijen De Woelwaters 46.95 200502289 49.74

Programmanr. 29 Meisjes, 50m rugslag minioren 5 en junioren 1
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amber Kruger De Woelwaters 45.17 200302624 44.95
2. Nienke van der Klugt De Houtrib 46.00 200403236 46.61
3. Charlotte van Hamersveld Flevo 49.95 200303174 50.51
4. Manon Bultman De Hokseberg 49.89 200304214 51.03
5. Kirsten Schoonhoven Noord Veluwe 1:03.86 200303850 55.98
6. Birgit Budding Noord Veluwe 59.80 200301348 58.88 FJ 1
7. Romi Jekel Flevo 55.68 200400864 58.88 FJ 2
8. Mooise Gulden De Woelwaters 1:03.58 200403172 1:02.10
9. Farah ten Bärge De Woelwaters 55.48 200403170 1:02.94

10. Jannieke Beijeman De Hokseberg NT 200404064 1:03.86
11. Femke Schreuder Z&PC Triton Putten 1:16.90 200403958 1:15.40
DIS Naomi Pater De Hokseberg 45.95 200400056 RC/RD

DIS Marie-Louise Jansen Z&PC Triton Putten 1:10.77 200404302 RF/RH

DIS Marit van Boeschoten Z&PC Triton Putten 56.96 200302912 RC

AFGEM Vivian Uijtenbogaart De Houtrib 53.46 200403642

BM Cynthia Bronkhorst Z&PC Triton Putten 39.15 200301084 38.03
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Programmanr. 30 Jongens, 50m rugslag minioren 5 en 6
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tumani Graham De Houtrib 50.32 200400101 47.72
2. Jasper van der Bijl De Woelwaters 46.81 200301273 49.00
3. Luka Bottenberg De Woelwaters 48.70 200402395 50.98
4. Jacco Rook Flevo 54.51 200402141 52.73
5. Tijn Kooijman Flevo 1:03.13 200303443 56.16
6. Lars Bruinink Noord Veluwe 57.41 200303865 58.32
7. Carsten Bruinink Noord Veluwe 1:02.87 200303861 59.32
8. Marijn Teekens De Woelwaters NT 200402393 1:01.67
9. Chris van den Hoorn Z&PC Triton Putten 58.48 200402049 1:03.64

10. Bart Werrie Flevo 59.68 200401413 1:04.54
11. Willem Leusink Noord Veluwe 1:01.19 200303711 1:05.59
12. Jesse Bruines De Houtrib 1:21.74 200402413 1:15.32

Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag junioren 2 en 3
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Iris Bultman De Hokseberg 48.45 200203428 50.69 FJ 1
2. Mileen Ata Z&PC Triton Putten 53.58 200104880 50.69 FJ 2
3. Noiah-Faye Hoelen De Woelwaters 52.50 200204060 53.58 FJ 1
4. Marit de Vos De Woelwaters 51.83 200103444 53.58 FJ 2
5. Jeanne Venema De Woelwaters 54.76 200103194 56.36
6. Maxine Wellenberg De Hokseberg 57.61 200101306 58.92

Programmanr. 32 Jongens, 50m rugslag junioren 1 en 2
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mark Peters De Houtrib 43.42 200101431 41.37
2. Daan van Rooten Flevo 44.26 200203331 43.95
3. Mart Schoots De Hokseberg 43.74 200200197 45.19
4. Dave Zwart Z&PC Triton Putten 47.64 200203809 45.67
5. Renzo Meester Flevo 46.80 200202897 48.48
6. Gijs Veen De Woelwaters 51.92 200201291 52.43
7. Jelle van Drie Flevo 54.38 200104089 53.29
8. Liam Dijkhuizen De Woelwaters 50.05 200104763 54.29
9. Gideon Brink De Hokseberg 53.58 200202179 58.39

DIS Casper Kruger De Woelwaters 48.49 200202137 RH

AFGEM Maurits van Rhee Z&PC Triton Putten 53.26 200203807

Programmanr. 33 Meisjes, 50m rugslag jeugd 1 en 2
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Cheline Siebert Flevo 45.33 200003800 45.34
2. Tina Hofman Flevo 47.86 199906354 46.10
3. Anne-Thérèse Plat Z&PC Triton Putten 48.82 199902220 46.37
4. Iris Heijnen Flevo NT 200006484 47.25
5. Iris Willemsen Z&PC Triton Putten 59.23 199906412 58.77
6. Judith Flier Noord Veluwe 58.81 199904764 1:03.20
7. Meta Schuurman De Hokseberg 1:27.69 199905784 1:31.33

DIS Lisa Spee Flevo 56.73 200000088 A A

AFGEM Marlike Sytsma Flevo 58.23 200006334
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Programmanr. 34 Jongens, 50m rugslag junioren 3 en 4
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noël Butoh De Woelwaters 40.16 200003701 42.37
2. Jan Post De Hokseberg 45.79 200004363 47.44

Programmanr. 35 Dames, 50m rugslag senioren open
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruth Staal Noord Veluwe 46.05 199506556 49.67

Programmanr. 36 Heren, 50m rugslag senioren open
14-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Vaarkamp Z&PC Triton Putten 38.37 199404979 40.88
2. Auke Flier Noord Veluwe 40.26 199704811 40.93
3. Yannick Butoh De Woelwaters 41.82 199804313 43.28

AFGEM Niek Blok Flevo 40.06 199705415
AFGEM Luc Heerlien Z&PC Triton Putten NT 199705535

Programmanr. 37 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 5 en later
14-3-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Houtrib 1 De Houtrib 1:15.58 1:17.53
Tristan Scholtens 04 18.73 Quinten van Aar 05
Nienke van der Klugt 04 Noor Zwart 04

2. De Hokseberg 1 De Hokseberg 1:21.52 1:25.06
Kim Westerink 05 Amber Westerink 04
Sara Metzger 06 Thijs Groothuismink 06

3. Z&PC Triton Putten 1 Z&PC Triton Putten NT 1:46.08
Lieneke Sielias 06 21.42 Floris van Ballengooyen 05
Joyce van Beek 06 Kyra van Veenhuizen 06

AFGEM De Houtrib 2 De Houtrib 1:19.70

Programmanr. 38 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 - 13 jaar
14-3-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Houtrib 3 De Houtrib 2:26.13 2:29.29
Mark Peters 01 Tim Scholtens 02
Quinty Roseboom 03 Rayna van Wezep 01

2. De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:41.76 2:40.61
Iris Bultman 02 41.59 Inge Drent 02
Mart Schoots 02 Declan Drost 01

3. Z&PC Triton Putten 1 Z&PC Triton Putten 2:29.80 2:42.93
Huub Gijsbertsen 03 36.75 Dave Zwart 02
Maria-Meg Verbaan 02 Marit van Boeschoten 03

DIS Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 3:35.49 EA
2e zwemmer gediskwalificeerd

Kirsten Schoonhoven 03 54.79 Birgit Budding 03
Lars Bruinink 03 Carsten Bruinink 03

BM Harderwijk 1 De Woelwaters 2:52.55 2:50.67
Amber Kruger 03 37.39 Noiah-Faye Hoelen 02
Gijs Veen 02 Jasper van der Bijl 03
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Recreatieve Meerkamp deel 4
Wezep, 14-3-2015

Programmanr. 39 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 14 jaar en ouder
14-3-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Z&PC Triton Putten 1 Z&PC Triton Putten 2:09.20 2:34.00
Anne-Wikke Verbaan 97 33.52 Karlijn van Marle 99
Rick Vaarkamp 94 Iris Willemsen 99

2. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 2:26.32 2:44.97
Julia Koopman 96 40.11 Charlot Bakker 99
Auke Flier 97 Jacolien Timmerman 97

AFGEM De Houtrib 4 De Houtrib 2:17.71
AFGEM Harderwijk 1 De Woelwaters 2:19.80


